
２０１１年９月１日 

 

各  位 

 

会 社 名  Ｎ Ｅ Ｃ ネ ッ ツ エ ス ア イ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役執行役員社長 山本 正彦 

（コード番号  1973  東証第一部） 

問合せ先  執行役員 兼 企画部長 佐藤 博 

（TEL ０３－６６９９－７０００） 

 

当社株式の所属業種変更についてのお知らせ 

 

当社が株式を上場しております東京証券取引所におきまして、当社株式の所属業種は従

来「建設業」に分類されておりましたが、証券コード協議会の決定によりまして、本年１０月３

日（月曜日）より「情報・通信業」に変更されることになりましたのでお知らせいたします。 

これに伴い、新聞各紙の株式欄の表示箇所なども変更されることとなりますのでご留意頂き

ますようお願い申し上げます。 

なお、証券コード「１９７３」につきましては、変更ございません。 

 

記 

 

１. 変更内容 

 現所属業種 新所属業種 

大分類 建設業 運輸･情報通信業 

中分類 建設業 情報・通信業 

 

２. 変更理由 

当社は、上場時（１９８３年）の通信インフラの設置・施工を中心とした事業形態から、企業、

通信事業者、官庁･自治体など幅広いお客様に対し、ＩＣＴ（情報通信技術）システムの提案・

企画、システム構築、運用・保守、ならびにクラウド/アウトソーシングといったＩＣＴにかかわる総

合的なサービスを提供する事業形態へと変化・拡大してまいりました。この度、証券コード協議

会における所属業種の定期見直しにあたり、同協議会が当社の事業内容を審査した結果、

変更基準に該当したことから決定されたものです。 

 

３. 変更日 

２０１１年１０月３日（月曜日） 

 1



 2

 

当社は、お客様の価値向上につながるＩＣＴサービスを提供するサービス・インテグレーターとし

て、一層の事業成長と企業価値拡大を目指してまいります。引き続き、皆様のご理解とご支

援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


